

RELAÇÃO DE ITENS - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90042/2026-000

1 - Itens da Licitação

1 - Transporte Rodoviário - Cargas / Encomendas

**Descrição Detalhada:** 1. Recomposição do leito da Estrada Rincão dos Rumpel do P1 (29°42'26.66"S, 54°39'40.48"O) Ao P2 (29°42'25.85"S, 54°38'50.63"O) QT. 99,85 horas Vlr Unitário R\$ 360,81 valor Total R\$ 36.027,14  
2. Recomposição do leito da Estrada da Timbaúva dos Mellos P3 (29°42'31.07"S, 54°38'43.56"O) ao P4 (29°42'36.50"S, 54°38'36.68"O) QT. 18,25 horas Vlr Unitário R\$ 360,81 valor Total R\$ 6.586,14  
3. Recomposição do leito da Estrada da Timbaúva dos Mellos do P5 (29°43'25.02"S, 54°38'00.04"O) ao P6 (29°43'59.46"S, 54°37'17.77"O) QT. 129,65 horas valor Unitário R\$ 360,81 valor Total R\$ 46.779,25  
4. Recomposição do leito da Estrada Umbu Getúlio do P7 (29°42'42.91"S, 54°41'55.43"O) ao P8 (29°42'27.48"S, 54°43'55.42"O) QT.277,42 horas valor Unitário R\$ 360,81 valor Total R\$ 100.093,89  
5. Recomposição do leito da Estrada do Cuchaí do P9 (29°42'24.98"S, 54°40'44.91"O) ao P10 (29°43'20.49"S, 54°41'39.65"O) QT. 202,87 horas valor unitário R\$ 360,81 valor Total R\$ 73.198,52  
6. Recomposição do leito da Estrada Nodário do P11 (29°41'42.20"S, 54°43'50.40"O) ao P12 (29°42'7.491"S, 54°43'53.0076"O) QT. 102,30 horas valor unitário R\$ 360,81 valor Total R\$ 36.912,10  
Total Global estimado R\$ 299.597,07

**Tratamento Diferenciado:** Não

**Aplicabilidade Decreto 7174/2010:** Não

**Quantidade Total:** 1

**Critério de Julgamento:** Menor Preço **Critério de Valor:** Valor Estimado

**Valor Total (R\$):** 299.597,07

**Unidade de Fornecimento:** UNIDADE

**Intervalo Mínimo entre Lances (%):** 0,01

**Local de Entrega (Quantidade):** São Vicente do Sul/RS (1)